
Приказ 

 

по МБОУ ДО "Дом творчества" 

 

   03.02 .2020г.                           р.п.  Дмитриевка                 № 3/12 

 

Об утверждении Правил техники безопасности при проведении физкультурно-

оздоровительных и тренировочных занятий по дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программе «Медведь» (борьба дзюдо) 

В соответствии с требованиями ч.1 ст. 41 Федерального закона №273 – ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Правила техники безопасности при проведении физкультурно-

оздоровительных и тренировочных занятий по дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программе «Медведь» (борьба 

дзюдо) 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения  
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

И.о. директора  

МБОУ ДО «Дом творчества»           _______________           /Т.Ю.Максимова/ 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

